l’ SunOne

Nombre: CAPALAC CARCAMO PLAYA AZUL Teléfono:

Potencia: 24.78 kW Fecha: 29 de Diciembre de 2025
Tarifa: GDMTO Numero de Servicio: 169020702596
HOY CONSUMES SIN PANELES 2,761 kWh prom. y pagas a CFE $9,375

TU PRODUCCION CON 42  PANELES  :748kwh y pagas a CFE $342

TE AHORRARAS 6,35 7 AL MES $ 9,033 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

3.2 ANOS 590 W 42 117.6 m > 31.5%




l' SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 29 de Diciembre de 2025 13 de Enero de 2026

FolioNo # 20250116 B

CAPALAC CARCAMO PLAYA AZUL
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

42 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

|
Subtotal $ 344,400.00

TOTAL (MXN) $344,400.00

g 3336670690 @ solovi@yahoo.com @



l' SunOne

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
Afio Pago Actual .. Beneficio fiscal Anual Total Acumulado

1 $ 112,495.00 $ 4,104.00 $0.00 $108,391.00 $108,391.00 $-236,009.00
2 $ 115,869.85 $ 4,227.12 $0.00 $111,642.73 $ 111,642.73 $-124,366.27
3 $119,345.95 $ 4,353.93 $0.00 $114,992.01 $114,992.01 $-9,374.26
4 $122,926.32 $ 4,484.55 $0.00 $ 118,441.77 $ 118,441.77 $109,067.51
5 $ 126,614.11 $ 4,619.09 $0.00 $121,995.03 $ 121,995.03 $ 231,062.54
6 $130,412.54 $ 4,757.66 $ 0.00 $125,654.88 $125,654.88 $ 356,717.42
7 $ 134,324.91 $ 4,900.39 $0.00 $129,424.52 $129,424.52 $ 486,141.94
8 $138,354.66 $ 5,047.40 $ 0.00 $133,307.26 $133,307.26 $ 619,449.20
9 $142,505.30 $5,198.82 $0.00 $137,306.48 $137,306.48 $ 756,755.67
10 $146,780.46 $5,354.79 $0.00 $141,425.67 $141,425.67 $ 898,181.34
1 $151,183.87 $5,515.43 $0.00 $145,668.44 $145,668.44 $1,043,849.78
12 $155,719.39 $5,680.90 $ 0.00 $150,038.49 $150,038.49 $1,193,888.28
13 $160,390.97 $5,851.32 $0.00 $ 154,539.65 $154,539.65 $1,348,427.92
14 $165,202.70 $6,026.86 $ 0.00 $159,175.84 $159,175.84 $1,507,603.76
15 $170,158.78 $ 6,207.67 $0.00 $163,951.11 $163,951.11 $1,671,554.88
16 $175,263.54 $ 6,393.90 $ 0.00 $168,869.65 $168,869.65 $1,840,424.52
17 $180,521.45 $ 6,585.72 $0.00 $173,935.74 $173,935.74 $2,014,360.26
18 $185,937.09 $6,783.29 $ 0.00 $179,153.81 $179,153.81 $2,193,514.06
19 $191,515.21 $6,986.79 $0.00 $184,528.42 $184,528.42 $2,378,042.49
20 $197,260.66 $7,196.39 $0.00 $190,064.27 $190,064.27 $2,568,106.76
21 $203,178.48 $7,412.28 $ 0.00 $195,766.20 $195,766.20 $2,763,872.96
22 $209,273.84 $7,634.65 $0.00 $201,639.19 $201,639.19 $2,965,512.15
23 $ 215,552.05 $7,863.69 $0.00 $207,688.36 $207,688.36 $ 3,173,200.52
24 $222,018.61 $ 8,099.60 $ 0.00 $213,919.02 $ 213,919.02 $ 3,387,119.53
25 $228,679.17 $ 8,342.59 $0.00 $220,336.59 $220,336.59 $3,607,456.12

Ahorro econémico acumulado a 25 afos

Inversion del proyecto $344,400.00 M Ahorro acumulado anual $
4,000,000
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Generacion de energia

1 consumo actual kwh [l Generacion de energia kKW
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Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio
Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio

Generacion de energia 2,998.5 2,480.2 3,087.9 3,398.2 3,583.8 3,394.0 3,794.6 3,967.5 3,943.1 3,725.3 3,039.1 2,972.2
Consumo actual 2,520.0 2,374.0 1,523.0 2,160.0 1,926.0 2,705.0 2,815.0 2,420.0 2,999.0 5,687.0 3,771.0 2,229.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

[ Muevo pago a GFE I Pago actual a CFE
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